МБОУ «Берлинская основная общеобразовательная  школа»

Зырянского района

ПРОТОКОЛ
 25.02.2014                                                                                                                        № 1
заседания Управляющего Совета школы

Присутствовали – 7 человек.

Отсутствовали – 2 человека.

Повестка дня:

1. О выдвижении кандидата от коллектива учителей МБОУ «Берлинская ООШ» для участия в конкурсном отборе для назначения и выплаты стипендии Губернатора Томской области лучшим учителям муниципальных общеобразовательных учреждений Зырянского района.
Слушали:

По 1 вопросу Н.Н.Фатееву –директора школы;

сообщила о том, что документы на конкурс подали учитель начальных классов Киреева Тамара Ивановна.
По опросам детей и родителей и Киреева Т.И. заслуживают данного поощрения.
Выступили:

Байгулова А.А., родитель - отметила, что дети всегда с удовольствием посещают занятия, которые проводят Киреева Т.И.
Михеенко Т.Г., учитель начальных классов, родитель – отметила, что и Киреева Т.И. очень активные учителя, их учащиеся принимают участие в различных олимпиадах, конкурсах. Сами учителя принимают участие в различных семинарах, проводят открытые уроки, мероприятия, участвуют в различных конкурсах, применяют инновационные технологии при проведении уроков и делятся своими успехами на методическом объединении в школе.
     Постановили (решили):

- подготовить мотивированное представление на Кирееву Тамару Ивановну, учителя начальных классов и направить в Муниципальную конкурсную  комиссию.
Результаты голосования:

«за» - 7 человек,

«воздержались» - 0 человек,

«против» - 0 человек.

Председатель ______________________________________________ (А.А. Байгулова)

Секретарь__________________________________________________(Л.Л.Шукайлова)